

Odder EL-service A/S

Rude Havvej 19
8300 Odder
CVR-nr. 20924845

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Steen Hougaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Odder EL-service A/S
Rude Havvej 19
8300 Odder

CVR-nr.: 20924845
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Niels Christian Nørnberg Strauss
Steen Hougaard
Henning Gedsø

Direktion

Steen Hougaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er el- og installationsvirksomhed samt hertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et overskud før skat på 3.467 t.kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende og på niveau med det forventede.

Selskabet forventer resultat i 2019 i intervallet 2.500 – 3.000 t.kr. før skat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		13.764.820	12.400.295
Personaleomkostninger	1	(10.072.096)	(9.183.257)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(172.896)</u>	<u>(130.506)</u>
Driftsresultat		3.519.828	3.086.532
Andre finansielle indtægter	3	1.979	600
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(54.336)</u>	<u>(57.788)</u>
Resultat før skat		3.467.471	3.029.344
Skat af årets resultat	5	<u>(762.818)</u>	<u>(665.330)</u>
Årets resultat		<u>2.704.653</u>	<u>2.364.014</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.700.000	2.300.000
Overført resultat		<u>4.653</u>	<u>64.014</u>
		<u>2.704.653</u>	<u>2.364.014</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Grunde og bygninger		1.871.123	1.928.818
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		282.267	502.468
Materielle anlægsaktiver	7	2.153.390	2.431.286
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver	8	5.000	5.000
Anlægsaktiver		2.158.390	2.436.286
Råvarer og hjælpematerialer		687.400	623.150
Varebeholdninger		687.400	623.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.488.419	1.902.582
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	1.514.000	610.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.270.937	0
Andre tilgodehavender		24.271	59.271
Periodeafgrænsningsposter		383.881	286.621
Tilgodehavender		4.681.508	2.858.574
Likvide beholdninger		4.159.949	5.190.084
Omsætningsaktiver		9.528.857	8.671.808
Aktiver		11.687.247	11.108.094

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.062.132	3.057.479
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.700.000</u>	<u>2.300.000</u>
Egenkapital		<u>6.262.132</u>	<u>5.857.479</u>
Udskudt skat		<u>349.000</u>	<u>240.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>349.000</u>	<u>240.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>393.846</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>393.846</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	113.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		924.133	801.396
Gæld til tilknyttede virksomheder		305.817	558.613
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		362.418	33.410
Skyldige sambeskatningsbidrag		653.818	594.330
Anden gæld		<u>2.829.929</u>	<u>2.515.940</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.076.115</u>	<u>4.616.769</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.076.115</u>	<u>5.010.615</u>
Passiver		<u>11.687.247</u>	<u>11.108.094</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.057.479	2.300.000	5.857.479
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.300.000)	(2.300.000)
Årets resultat	0	4.653	2.700.000	2.704.653
Egenkapital ultimo	500.000	3.062.132	2.700.000	6.262.132

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.580.560	8.735.713
Pensioner	491.536	447.544
	10.072.096	9.183.257
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	22
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	166.563	252.786
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	6.333	(122.280)
	172.896	130.506
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.969	600
Øvrige finansielle indtægter	10	0
	1.979	600
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.383	7.438
Renteomkostninger i øvrigt	46.953	50.350
	54.336	57.788
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	653.818	594.330
Ændring af udskudt skat	109.000	71.000
	762.818	665.330

Noter

		Goodwill
		kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.585.000
Kostpris ultimo		3.585.000
Af- og nedskrivninger primo		(3.585.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.585.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
	Grunde og	kr.
	bygninger	kr.
	kr.	
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.537.241	4.202.355
Tilgange	0	160.000
Afgange	0	(430.000)
Kostpris ultimo	2.537.241	3.932.355
Af- og nedskrivninger primo	(608.423)	(3.699.887)
Årets afskrivninger	(57.695)	(108.868)
Tilbageførsel ved afgange	0	158.667
Af- og nedskrivninger ultimo	(666.118)	(3.650.088)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.871.123	282.267
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.000
Kostpris ultimo		5.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.000

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
9. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.973.000	1.116.103
Foretagne acontofaktureringer	(459.000)	(506.003)
	1.514.000	610.100

	2018	2017
	kr.	kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	801.247	636.887

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SH Holding Odder ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for opfyldelse af søsterselskabet, EI-butikken A/S' forpligtelser over for pengeinstitut.

Til sikkerhed for egen bankgæld og søsterselskabet, EI-butikken A/S' er der deponeret ejerpantebrev, nom. 1.000 t.kr. i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger, den regnskabsmæssige værdi udgør 1.871 t.kr. Restgælden udgør pr. 31.12.18 0 kr.
